



COMANDO LEGIONE CARABINIERI "VENETO"

Servizio Amministrativo - Sezione Gestione Finanziaria

ATTO DISPOSITIVO N. 679 DEL 06/05/2024

- OGGETTO** Fornitura di strumenti e materiale per lavorazione necessari al laboratorio tecnico per le esigenze del Raggruppamento Operativo Speciale Carabinieri – Reparto Anticrimine di Padova. CIG B185FFFA01.
- VISTA** la Determina a Contrarre n. 353 del 25.03.2024 che autorizza l'affidamento diretto mediante Trattativa Diretta sul MEPA ex art. 50 comma 1 lett. b. del D. Lgs. n.36/2023 con l'operatore "**FERRAMENTA PONCHIA SRL**" con sede in Padova alla via Andorra n. 4 per la fornitura di strumenti e materiale per lavorazione necessari al laboratorio tecnico per le esigenze del Raggruppamento Operativo Speciale Carabinieri – Reparto Anticrimine di Padova, con imputazione dell'importo di € 1.995,21 (I.V.A. 22% inclusa) sul cap. 7763/1 M.D. dell'E.F. 2024;
- DATO ATTO** che l'art. 50 comma 1 lett. b. del D. Lgs. n. 36/2023 prevede l'affidamento diretto di forniture e servizi per importo inferiore ad € 140.000,00 (IVA esclusa) anche senza consultazione di più operatori economici, assicurando che siano scelti soggetti in possesso di documentate esperienze pregresse idonee all'esecuzione delle prestazioni contrattuali;
- PRESO ATTO** che con mail del 24.04.2024, trattenuta agli atti d'ufficio, la ditta su indicata informava di non poter dare seguito alle procedure di vendita sul MEPA per problematiche tecniche interne alla ditta stessa;
- PRESO ATTO** del comunicato del Presidente dell'ANAC del 10 gennaio 2024 che per gli affidamenti di importo inferiore ad € 5.000,00 consente sino al 30 settembre 2024 di negoziare al di fuori delle PAD in caso di "impossibilità o difficoltà";
- RILEVATO** che comunque l'operatore economico "**FERRAMENTA PONCHIA SRL**" con sede in Padova alla via Andorra n. 4, ha presentato un'offerta di 1.635,42 (IVA 22% esclusa) ritenuta congrua da parte dell'Amministrazione;
- VERIFICATA** l'assenza di cause di esclusione ex artt. 94, 95 e 98 D. Lgs. n.36/2023 mediante acquisizione dell'autocertificazione prodotta dal suddetto operatore economico;
- CONSIDERATO** che nei confronti della suddetta Ditta si è proceduto alla consultazione del casellario A.N.A.C. e alla verifica del DURC;
- CONSIDERATO ACCERTATA** che l'esigenza rientra tra quelle previste dal capitolo 7763/1 M.D. dell'E.F. 2024; la copertura finanziaria sul pertinente capitolo di bilancio;

DISPONGO

il ricorso all'operatore economico "**FERRAMENTA PONCHIA SRL**" con sede in Padova alla via Andorra n. 4, per la fornitura in oggetto, come di seguito dettagliato:

DESCRIZIONE	Q.TA'	PREZZO	TOTALE
ASSOR CRIC.1/4 INS. CHIAVI 40PZ LTI	1	36,98771	36,99 €
SET CHIAVI A TUBO 6-22 FA508 8	1	16,97541	16,98 €
LUBRIF.SPRAY WD-40 ML 250-40 DOPPIA P.	4	4,51640	18,07 €
++PUNTI ACCIAIO 108 APP. PZ. 5000	5	6,78688	33,93 €
ADESIVO UNIV. LOCTITE 60 SEC. GEL 20 gr ATTAK	5	6,71147	33,56 €
GUANTO NITRILE SPESS. NERO LUNG.30CM TG. XL CF 50PZ	3	14,45715	43,37 €
CONTACT CLEANER/AERO 200ML	3	8,74754	26,24 €
UTENSILE MULTIFUNZ.MPT 260 YAMATO 260W	1	51,93442	51,93 €
PATTEX ACCIAIO LIQUIDO SY 35G	3	6,18361	18,55 €
SUPER-ATTAK FLEX GEL MAXI 10g	2	9,26640	18,53 €
PINZE SPELAFILI BETA 1149F MM 175	3	22,19263	66,58 €
NASTRO RAYON H25 X 25 MT**2393**	5	7,91804	39,59 €
SET 8 CHIAVI TORX T9-T40	1	4,51640	4,52 €
P.GUANTI NINJA ICE TG.9	2	7,47541	14,95 €
		Tot. Parziale	423,79 €

DESCRIZIONE	Q.TA'	PREZZO	TOTALE
RIPORTO			423,79 €
SEGHE A TAZZA SERIE 9 PEZZI	1	49,05737	49,06 €
SMALTO ACRILICO 400ML	6	3,42623	20,56 €
LAMA SEGMENTATA HSS D.100 MM	3	14,17705	42,53 €
TASS. CHIMICO SPIT C-MIX PLUS EVO	5	6,18361	30,92 €
CUTTER METAL 9MM	2	4,90573	9,81 €
BOSTIK RIPARA PLASTICA 56GR	5	7,63115	38,16 €
BTK SALDA RAPIDO MIXER	4	6,15164	24,61 €
STRETTOIO SGANCIO RAPIDO 150X60	1	6,85245	6,85 €
MENSOLE C/TRAV. CM.40 AC.ZINC. A.767	10	5,41967	54,20 €
SVITOL SUPER SGRASSANTE 500ML	5	8,44590	42,23 €
ADESIVO LOCTITE 60	5	6,69672	33,48 €
ANL.PISTOLA ARIA MIGNO 25/A2 11/A S05PZ	1	7,63115	7,63 €
FISSATRICI MAURER COMBIN.PUNTI-CHIODI	1	24,13935	24,14 €
SILICONE ACETICO TRASP. UNIV. 280 MLSARATOGA	5	3,24590	16,23 €
RIDUTTORI DI PRESS.1.4 X ABAC LT.25	1	13,62705	13,63 €
SCAFFALE IN KIT 40X100 INCASTRO 5 RIP H180 GRIGIO	2	41,27049	82,54 €
50 RIVETTO INOX 4,8X14	2	5,91803	11,84 €
SPEED SPRAY VESPE 750ML LUNGA GETTATA 5M	2	6,46312	12,93 €
SEGA TAZZA BIMETAL MM 60 -EUROSERVICE-	1	11,60245	11,60 €
HAPPY COLOR COL. ASSORTITI	10	3,27049	32,70 €
SEGA TAZZA BIMETAL MM 79 EUROSERVICE	1	15,41803	15,42 €
BOSTIK ACCIAIO RAPIDO MIX	4	6,38524	25,54 €
GUANTO NITRILE SPESSE NERO L. 30CM TG XL CF 50PZ	2	14,92858	29,86 €
MILLE CHIODI FORTE & RAP. TUBO 250 GR	3	7,63115	22,89 €
ADATT.RE TRIPLO SCHUKO 1094 SPINA 10A+ T BIANCO	5	2,88115	14,41 €
SET FRESE A SCALINO PZ3 HSS-TIN MM	2	36,20901	72,42 €
2875 BTK ULTRARAPIDO MIX ML24	2	7,63115	15,26 €
PATTEX COLLA UNIV. TUBO	5	6,54099	32,70 €
HAPPY COLOR VERDE BOSCO RAL6002	6	3,27049	19,62 €
MORSA DA BANCO GIREVOLE IN GHISA 125MM	1	41,08750	41,09 €
RYOBI UTENSILE MULTIFUNZIONE R18MT3-0 S/Batt	1	89,18033	89,18 €
SEGNETTO ALTERNATIVO AEG STEP100X KIT1	1	131,68033	131,68 €
PISTOLA COLLA R18GLU 18v s/batt. RYOBI	1	34,55738	34,56 €
SERIE PUNTE PERFORMER HSS 1/10	3	33,78361	101,35 €
		Tot. Imp.le	1.635,42 €
		IVA 22%	359,79 €
		Imp. Com.vo	1.995,21 €

L'importo di € 1.995,21 IVA 22% inclusa sarà imputato sul cap. 7763/1 MD dell'E.F. 2024.
Il presente atto, in duplice originale, sarà allegato al titolo di spesa e conservato nella raccolta.

IL FUNZIONARIO DELEGATO
CAPO SERVIZIO AMMINISTRATIVO
(Magg. amm. *Michela Perfetti*)